令和 2 年 7 月

夏期休暇のお知らせ

謹啓 初夏の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では下表の通り、勝手ながら 2020年 8月 13日(木)から 8月 16日（日）

を夏期休暇とさせていただきます。

これに伴い、8月第 3週は配付日がございません。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

≪2020／8月／営業カレンダー≫

  日 月 火 水 木 金 土

        1

  2 3 4 5 6 7 8

  9 10 11 12 13 14 15

  16 17 18 19 20 21 22

  23 24 25 26 27 28 29

  30 31

通常営業     休業

            は仕分日（配布開始日）になります。

※休業明け、19 日(水)配布（配布期間 17 日～19 日：予備日 20 日、21 日）分に

つきましては、チラシ入荷を 11 日（火）営業時間内までにお願いいたします

（弊社による折作業がある場合は、4 日(火)営業時間内にお願いいたします。）

 ご理解とご協力をお願いいたします。

〒701-2142 岡山市北区玉柏 390-2

株式会社オークシード ミッド事業部

TEL 086-229-3888 FAX 086-229-3800